
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 941 460784-0 regensburg@schiessl-kaelte.de

Martin Landeck Niederlassungsleiter +49 941 460784-12 m.landeck@schiessl-kaelte.de

Reinhold Harrer Technik / Reparatur / Garantie +49 941 460784-10 r.harrer@schiessl-kaelte.de

Stefan Schafberger Technik / Vertriebsinnendienst +49 941 460784-11 s.schafberger@schiessl-kaelte.de

Paul Rottmann Vertriebsinnendienst +49 941 460784-13 p.rottmann@schiessl-kaelte.de

Denis Härtl Lager / Logistik +49 941 460784-15 regensburg@schiessl-kaelte.de

Gabor Jonas Lager / Logistik +49 941 460784-15 regensburg@schiessl-kaelte.de

Michael Braun Lager / Logistik +49 941 460784-15 regensburg@schiessl-kaelte.de

Martin Stock Vertriebsgebietsleiter Ostbayern +49 941 460784-0 m.stock@schiessl-kaelte.de

NOTDIENST 24/7: +49 175 5718284 

SCHIESSL-Niederlassung Regensburg

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Osterhofener Straße 10 - businessPARK 

93055 Regensburg


